750 
I. S. A N T O N I N U S . ARQUIEPISCOPUS PI^ORENTINUS. Summa 

conjessionalis Dejecerunt: [Tabula] (fol. i ) . — [Textus] Defecerunt 
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scrutantes scrutinio ait psalmus. Scrutantes aliorum pectora sunt con-
fessores. Scrutinium auteni est inquisito facta ... (fol. 6 a) ... Magni-
íesti raptores. Meretrices publicae. Decedentes in tormentis. Decedentes 
in notorio crimine. Explicit interrogatoriiim simplicium confessorum. 
Deo gratias (fol. 65 v. b). — II . [De indulgentiis:] De indulgentis nil 
expresse habemus ex sacra scriptura, quamvis ad hoc inducatur illud 
apostoli : Si quid donaui uobis ... (fol. 66 a) ... concederé plenariam in-
dulgentiam est hereticum cum sit contra articulum.fidei et contra de-
terminationem ecclesie universalis (fol. 71 v. b). — III . [De purga
torio : ] Purgatorium esse ex sacra scriptura ostenditur cum dicitur 
numero Machabeorum X I I [46] Sancta et salubris ... Non enim 
istud potest intelligi de dampnatis ... (fol. 71 v. b) ... quis in noto
rio crimine moriatur XXII I questione V placuit (fol. 72 b). — IV. 
[De suffragiis pro defunctis:] Quatuor autem modis anime defun-
ctorum per suffragium nostrum iuuantur. Unde Gregorius: Anime de-
functorum quatuor modis absoluuntur ... (fol. 72 b) ... quicumque pro 
Christi salute agonizat primo sibi ipsi prodest deinde próximo (fo
lio 72 V. b). — V. [De suffragiis pro defunctis:] Missa de defunctis 
an magis ualeat. Utrum missa pro defunctis equaliter valeat defun-
cto sicut alia. Respondeo secundum predictum in quarta distinctione 
XXLV. In officio misse non solum est sacramentum, sed etiam sunt 
orationes ... (fol. 72 v. b) ... et multitudo missarum simul dicenda-
rum ut Deus citius uideatur et ne diutius torqueatur. Deo gratias (fo
lio 74 V. a). — VI. B. E U S E B I U S . Epistola Beati Eusebii de obitu 
sancti Hieronymi: Patri Reverendissimo Dámaso Portuensi epis-
topo et christianissimo Theodorino romanorum senatori, Eusebius 
olim sanctissimi ieronimi discipulus, Nunc uero eodem orbatus lu-
mine pium dolorem et suauissimum gaudium. Multifarie multisque 
liiodis olim Deus locutus est ómnibus nobis per suum dilectissimum 
filium ... p. iv. XXII, 239 (fol. 75) ... Vt tua valleamus pie interces-
sione ab, ómnibus protegí nociuis et in futuro gaudia que tu iam 
possides adipisci. Amen. Explicit epistola Beati Eusebii de obitu 
Sancti Ieronimi. Deo gratias. Amen (fol. 98). — VII . S. AUGUS-
TINUS. Epistola Beati Augustini episcopi et doctoris eximii ad Cy-
rillum HierosolimitanwM episcopum, de magnificentiis beati Hiero- .